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1 ITA 8458 C M63 BRISCOLA MARREK MARREK F.V.DESENZANO 746,50 09.00.00 13.01.54 04.01.54 03.14.26 00.00.00

2 ITA 907 C MOUSSE 907 SILVANA RANCAN MARANA F.V.PESCHIERA 721,50 09.00.00 12.59.40 03.59.40 03.19.18 00.04.52

3 ITA 7932 C MOUSSE 907 RELIGIO BAMPIERI BAMPIERI F.V.PESCHIERA 728,60 09.00.00 13.02.08 04.02.08 03.19.24 00.04.58

4 ITA 9657 C MINITON ANITA MARINI MARINI F.V.DESENZANO 726,60 09.00.00 13.02.38 04.02.38 03.20.21 00.05.55

5 ITA 74 C FIRST 25.7 C'EST LA VIE CONFORTI CONFORTI Y,C,VERONA 707,20 09.00.00 13.01.28 04.01.28 03.24.52 00.10.26

6 ITA 13493 A NYTEC 25 MELAGODO MALACARNE MALACARNE Y.C.VERONA 702,50 09.00.00 13.01.10 04.01.10 03.25.59 00.11.33

7 ITA 24551 A BLU SAIL 24 RED SHARK ZANOTTO SCALA F.V. MALCESINE 687,40 09.00.00 12.56.33 03.56.33 03.26.28 00.12.02

8 ITA 14070 B PICCO 25 PROTEINA MAZZOLA CALDOGNO F.V.PESCHIERA 662,20 09.00.00 12.55.50 03.55.50 03.33.41 00.19.15

9 ITA 14914 B DUFOUR 34 ALTRA LUSI REBOLDI REBOLDI L.N.BS-DESENZANO665,30 09.00.00 12.58.10 03.58.10 03.34.47 00.20.21

10 ITA 15658 A PLATU 25 T-BIRD INNOCENTI DEL ROSSO CNPORTESE 673,00 09.00.00 13.01.48 04.01.48 03.35.34 00.21.08

11 ITA 1234 B PROTOTIPO BLIZZARD RANDAZZO RANDAZZO F.V.DESENZANO 650,00 09.00.00 12.53.53 03.53.53 03.35.54 00.21.28

12 ITA 53 A PROTAGONIST GAZZALADRA MALVEZZI MALVEZZI F.V.PESCHIERA 663,80 09.00.00 12.59.40 03.59.40 03.36.38 00.22.12

13 ITA 24528 A BLU SAIL 24 STRALISCO CORDIOLI BIONDANI F.V.PESCHIERA 665,40 09.00.00 13.00.24 04.00.24 03.36.46 00.22.20

14 SUI 2056 B X374TON CHICANO IV RUFFO BORTOLAZZIY.C.VERONA 638,20 09.00.00 12.54.20 03.54.20 03.40.18 00.25.52

15 ITA 14680 B BAD27 ELISIR GOFFI GOFFI S.C.G.SALO' 645,10 09.00.00 12.58.51 03.58.51 03.42.09 00.27.43

16 ITA 81109 A DOLPHIN 81 STENELLA BARZIZA BARZIZA F.V.DESENZANO 627,50 09.00.00 13.00.20 04.00.20 03.49.48 00.35.22

17 ITA 9004 B PROTEUS 90 GRAFFIO  MANENTI W.G.Y.C. 613,70 09.00.00 12.57.10 03.57.10 03.51.52 00.37.26

18 ITA 2310 B PROTOTIPO TANGO BUBOLA BUBOLA F.V.DESENZANO 600,50 09.00.00 12.55.30 03.55.30 03.55.18 00.40.52

19 ITA 20 B UFO OD BARAIMBO BELLORINI RAZZI IMPERADORIF.V.DESENZANO 568,10 09.00.00 12.47.50 03.47.50 04.00.38 00.46.12
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1 ITA 20 B UFO OD BARAIMBO BELLORINI RAZZI IMPERADORIF.V.DESENZANO 568,10 09.00.00 12.47.50 03.47.50 04.00.38 00.00.00

2 ITA 1234 B PROTOTIPO BLIZZARD RANDAZZO RANDAZZO F.V.DESENZANO 650,00 09.00.00 12.53.53 03.53.53 03.35.54 00.06.03

3 SUI 2056 B X374TON CHICANO IV RUFFO BORTOLAZZIY.C.VERONA 638,20 09.00.00 12.54.20 03.54.20 03.40.18 00.06.30

4 ITA 2310 B PROTOTIPO TANGO BUBOLA BUBOLA F.V.DESENZANO 600,50 09.00.00 12.55.30 03.55.30 03.55.18 00.07.40

5 ITA 14070 B PICCO 25 PROTEINA MAZZOLA CALDOGNO F.V.PESCHIERA 662,20 09.00.00 12.55.50 03.55.50 03.33.41 00.08.00

6 ITA 24551 A BLU SAIL 24 RED SHARK ZANOTTO SCALA F.V. MALCESINE 687,40 09.00.00 12.56.33 03.56.33 03.26.28 00.08.43

7 ITA 9004 B PROTEUS 90 GRAFFIO  MANENTI W.G.Y.C. 613,70 09.00.00 12.57.10 03.57.10 03.51.52 00.09.20

8 ITA 14914 B DUFOUR 34 ALTRA LUSI REBOLDI REBOLDI L.N.BS-DESENZANO665,30 09.00.00 12.58.10 03.58.10 03.34.47 00.10.20

9 ITA 14680 B BAD27 ELISIR GOFFI GOFFI S.C.G.SALO' 645,10 09.00.00 12.58.51 03.58.51 03.42.09 00.11.01

10 ITA 907 C MOUSSE 907 SILVANA RANCAN MARANA F.V.PESCHIERA 721,50 09.00.00 12.59.40 03.59.40 03.19.18 00.11.50

11 ITA 53 A PROTAGONIST GAZZALADRA MALVEZZI MALVEZZI F.V.PESCHIERA 663,80 09.00.00 12.59.40 03.59.40 03.36.38 00.11.50

12 ITA 81109 A DOLPHIN 81 STENELLA BARZIZA BARZIZA F.V.DESENZANO 627,50 09.00.00 13.00.20 04.00.20 03.49.48 00.12.30

13 ITA 24528 A BLU SAIL 24 STRALISCO CORDIOLI BIONDANI F.V.PESCHIERA 665,40 09.00.00 13.00.24 04.00.24 03.36.46 00.12.34

14 ITA 13493 A NYTEC 25 MELAGODO MALACARNE MALACARNE Y.C.VERONA 702,50 09.00.00 13.01.10 04.01.10 03.25.59 00.13.20

15 ITA 74 C FIRST 25.7 C'EST LA VIE CONFORTI CONFORTI Y,C,VERONA 707,20 09.00.00 13.01.28 04.01.28 03.24.52 00.13.38

16 ITA 15658 A PLATU 25 T-BIRD INNOCENTI DEL ROSSO CNPORTESE 673,00 09.00.00 13.01.48 04.01.48 03.35.34 00.13.58

17 ITA 8458 C M63 BRISCOLA MARREK MARREK F.V.DESENZANO 746,50 09.00.00 13.01.54 04.01.54 03.14.26 00.14.04

18 ITA 7932 C MOUSSE 907 RELIGIO BAMPIERI BAMPIERI F.V.PESCHIERA 728,60 09.00.00 13.02.08 04.02.08 03.19.24 00.14.18

19 ITA 9657 C MINITON ANITA MARINI MARINI F.V.DESENZANO 726,60 09.00.00 13.02.38 04.02.38 03.20.21 00.14.48

CLASSIFICA PROVVISORIA OVER ALL IN TEMPO REALE
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1 ITA 13493 A NYTEC 25 MELAGODO MALACARNE MALACARNE Y.C.VERONA 702,50 09.00.00 13.01.10 04.01.10 03.25.59 00.00.00

2 ITA 24551 A BLU SAIL 24 RED SHARK ZANOTTO SCALA F.V. MALCESINE 687,40 09.00.00 12.56.33 03.56.33 03.26.28 00.00.29

3 ITA 15658 A PLATU 25 T-BIRD INNOCENTI DEL ROSSO CNPORTESE 673,00 09.00.00 13.01.48 04.01.48 03.35.34 00.09.35

4 ITA 53 A PROTAGONIST GAZZALADRA MALVEZZI MALVEZZI F.V.PESCHIERA 663,80 09.00.00 12.59.40 03.59.40 03.36.38 00.10.39

5 ITA 24528 A BLU SAIL 24 STRALISCO CORDIOLI BIONDANI F.V.PESCHIERA 665,40 09.00.00 13.00.24 04.00.24 03.36.46 00.10.47

6 ITA 81109 A DOLPHIN 81 STENELLA BARZIZA BARZIZA F.V.DESENZANO 627,50 09.00.00 13.00.20 04.00.20 03.49.48 00.23.49

1 ITA 14070 B PICCO 25 PROTEINA MAZZOLA CALDOGNO F.V.PESCHIERA 662,20 09.00.00 12.55.50 03.55.50 03.33.41 00.00.00

2 ITA 14914 B DUFOUR 34 ALTRA LUSI REBOLDI REBOLDI L.N.BS-DESENZANO665,30 09.00.00 12.58.10 03.58.10 03.34.47 00.01.06

3 ITA 1234 B PROTOTIPO BLIZZARD RANDAZZO RANDAZZO F.V.DESENZANO 650,00 09.00.00 12.53.53 03.53.53 03.35.54 00.02.13

4 SUI 2056 B X374TON CHICANO IV RUFFO BORTOLAZZIY.C.VERONA 638,20 09.00.00 12.54.20 03.54.20 03.40.18 00.06.37

5 ITA 14680 B BAD27 ELISIR GOFFI GOFFI S.C.G.SALO' 645,10 09.00.00 12.58.51 03.58.51 03.42.09 00.08.28

6 ITA 9004 B PROTEUS 90 GRAFFIO  MANENTI W.G.Y.C. 613,70 09.00.00 12.57.10 03.57.10 03.51.52 00.18.11

7 ITA 2310 B PROTOTIPO TANGO BUBOLA BUBOLA F.V.DESENZANO 600,50 09.00.00 12.55.30 03.55.30 03.55.18 00.21.37

8 ITA 20 B UFO OD BARAIMBO BELLORINI RAZZI IMPERADORIF.V.DESENZANO 568,10 09.00.00 12.47.50 03.47.50 04.00.38 00.26.57

1 ITA 8458 C M63 BRISCOLA MARREK MARREK F.V.DESENZANO 746,50 09.00.00 13.01.54 04.01.54 03.14.26 00.00.00

2 ITA 907 C MOUSSE 907 SILVANA RANCAN MARANA F.V.PESCHIERA 721,50 09.00.00 12.59.40 03.59.40 03.19.18 00.04.52

3 ITA 7932 C MOUSSE 907 RELIGIO BAMPIERI BAMPIERI F.V.PESCHIERA 728,60 09.00.00 13.02.08 04.02.08 03.19.24 00.04.58

4 ITA 9657 C MINITON ANITA MARINI MARINI F.V.DESENZANO 726,60 09.00.00 13.02.38 04.02.38 03.20.21 00.05.55

5 ITA 74 C FIRST 25.7 C'EST LA VIE CONFORTI CONFORTI Y,C,VERONA 707,20 09.00.00 13.01.28 04.01.28 03.24.52 00.10.26

CLASSIFICA PROVVISORIA PER CATEGORIA



CLASSIFICA CROCIERA A

1 SAUSALITO

2 GONFI GONFI

3 KEASSO

4 SATANASSO

5 GIUCA3

6 EUPHORIA

CLASSIFICA CROCIERA B

1 VANILLA

2 JNK

3 STHUBYL


